EDITAL No 88/2014-PREG, DE 09 DE OUTUBRO DE 2014

RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR FORMADOR, PROFESSOR

ORIENTADOR E SUPERVISOR DE ESTÁGIO PARA O PARFOR PRESENCIAL

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Professor Formador, Professor Orientador e

Supervisor de Estágio para o PARFOR PRESENCIAL, referente ao Edital Nº 88/2014-PREG, de

01 de outubro de 2014, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS contra

o resultado da seleção.

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1.  ANTONIA MARIA CARDOSO E SILVA
INDEFERIDO

2.
CHRISTIANY MARIA DE OLIVEIRA SANTOS BARROS

INDEFERIDO

3.
DANILA DA SILVA NASCIMENTO GOMES

INDEFERIDO

4.
GRASIELA MARIA DE SOUSA COELHO

INDEFERIDO

5.
JOSE RIBAMAR SANTOS COSTA JUNUIOR

INDEFERIDO

6.
LAISA SILVA VIANA DE CARVALHO

INDEFERIDO

7.
LUCIANA DA CONCEIÇÃO ANCELMO

DEFERIDO

8.

MARCELO DE CARVALHO FILGUEIRAS
INDEFERIDO

Teresina, 30/10/2014

Comissão do Processo Seletivo